VERI SAYFASI

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Veri

Siparis ayrintilar

Uriin tip tanimi

Uriin numarasi (siparis numarasi)
EAN (European Article Number)
eCl@ass Numara, Surimu 9.0
eCl@ss number, version 11.0
eCl@ss number, version 12.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Onaylar

Verileri

Genel veriler

SEW103

SEW103

101009577

4030661612706

27-27-06-01

27-27-06-01

27-27-06-01

EC000030

EC000030

cURus
CCC
EAC



Normlar, talimatlar EN ISO 13849-1
DIN VDE 0660-200
EN 50047
EN IEC 62061
EN IEC 60947-5-1
EN IEC 60947-5-3
EN IEC 60947-5-5
EN IEC 60204-1
EN IEC 60947-1

iklime iliskin zorlama IEC 60068-2-30

Yerlestirme kosullari (mekanik) gelisiguzel

Govdelerin malzemesi Polyamide PA 66 GV, self-extinguishing, hardly flammable
Malzeme, kontaklar, elektrikli AgSn0 + Au, kendi kendini temizler, pozitif hareket

Brit agirhk 5049

Genel veriler - Ozellikler

Acicilarin sayisi 1

Perde sayisi 1

Guvenlik siniflandirmasi - Emniyetli cikislar

B10D Normalde kapali kontakt (NC) 20.000.000 operasyon sayisi
B10D Normalde acik kontakt (NO) 1.000.000 operasyon sayisi
Note (B10D Normally open contact (NO)) 10% Ie de ohmic kontakt yuku
B10D degeri, acici/kapatici (NC/NO) 20.000.000 operasyon sayisi

Mekanik veriler

Mekanik 6muUr, minimum 30.000.000 operasyon sayisi

Hareket ettirici kuvvet 10N

pozitif fren hareketi 2 mm

Not (geri gelme siresi) 100 mm/saniyelik devreye alma hizinda geri tepme suresi

Mekanik veriler - Boyutlar

Konektoér, konektér Vida baglantisi M20 x 1.5



Connector position

Ortam kosullari

Ortam sicakligi, minimum
Ortam sicakligi, maximum
Titresime karsi direng EN 60068-2-6 gore

soka karsi direng

Ortam kosullari

Nominal darbeye dayanma gerilimi

Kirlilik derecesi e gore VDE 0100

Elektriksel veriler

Termal test akimi

Nominal calisma gerilimi, maximum
Kullanim kategorisi AC-15

Kullanim kategorisi DC-13

Kullanim kategorisi DC-13

Dusuk gerilimler icin uygun
Anahtarlama prensibi

Geri gelme siresi, maximum

Anahtarlama frekansi

Elektriksel veriler - Kontak

Voltage, Utilisation category AC-15

Resimler

Uriin resmi (katalog 6zel fotograf)

Ortali

-25°C
+80 °C
10 ... 200 Hz, with 15 g

30g/18 ms

2,5 kv

10 A

400 V

8A

24 VDC

5A

=24VDC/ =10 mA
Yavas hareket

5ms

3.600 /h

250 VAC
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Schmersal Turkey Otomasyon Uriinleri ve Hizmetleri Ltd. Sti., Atatiirk Mah. Atasehir Bulvari No:5, 34758 Atasehir
Veriler ve ayrintilar dikkatli bir sekilde kontrol edilmislerdir. Gérantuler orijinalden farkli olabilir. Daha fazla teknik
veri kilavuzda bulunabilir. Teknik degisiklikler ve hatalar olabilir.
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